
 

 

 

VÝZVA  

 

 více zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen výzva). 

 

 

1. Název veřejné zakázky: 

 

   „Kamerový systém pro ubytovnu Úvalská“ 

 

2. Vymezení plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby (dále jen veřejné zakázky). 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky s názvem  „Kamerový systém pro ubytovnu Úvalská“ 

 

je dodávka, montáž, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy kamerového systému pro ubytovnu Úvalská 

ve vlastnictví Statutárního města Karlovy Vary v objemu dodávky 28 kamer, záznamového zařízení, 

monitorů a dalšího navazujících součástí a materiálu. 

Základní dispozice umístění kamer je v rozsahu 16 kamer na chodbách objektu, 10 kamer na schodišti, 1 

kamera u bočního vchodu a 1 kamera u hlavního vchodu do budovy.  

 

Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR. Vybraný uchazeč předloží před zahájením prací 

detailní návrh postupu prací včetně uvedení návrhu opatření k minimalizaci negativních vlivů 

souvisejících s realizací dodávky. Zadavatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a 

použité materiály.  

 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 

Zadavatel požaduje plnění veřejné zakázky v těchto termínech: 

- zahájení realizace díla do 7 dnů od uzavření smlouvy  

- dokončení díla, tj. převzetí díla zadavatelem,  nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy 

                                                            

Místem plnění je ubytovna Úvalská na adrese Úvalská 603/36, Karlovy Vary  

 

4) Způsob hodnocení nabídek 
 

Základním kriteriem pro hodnocení kompletní nabídky (se všemi náležitostmi specifikovanými v této 

výzvě) je nejnižší nabídková cena bez DPH. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou bez DPH (dále „nabídková cena“). 

 

5) Požadavky na splnění kvalifikace  
 

Uchazeči o zakázku doloží ve svojí nabídce neověřenou kopii živnostenského listu a neověřenou kopii 

výpisu z obchodního rejstříku, pokud jsou v něm vedeni, nebo neověřenou kopii jiného dokladu, který 

plně nahrazuje doklady výše uvedené.  

 

6) Požadavky na zpracování nabídkové ceny a platební podmínky  
 

Nabídková cena bude zpracována podle všech informací uvedených v této výzvě. Nabídková cena bude 

stanovena pro danou dobu plnění jako cena maximální po celou dobu plnění díla. 



 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů 

včetně těch, které případně nejsou v zadávacích podkladech obsaženy, ale o kterých zhotovitel podle 

svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení a dokončení díla dané 

povahy třeba. Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato Výzva a dále její veškeré přílohy. 

 

Nabídková cena díla bude kalkulována při respektování následujících podmínek: 

 

1. Záruka za jakost díla a kvalitu provedených prací bude poskytnuta zhotovitelem v délce minimálně 24 

měsíců na celý předmět plnění. 

2.  Zadavatel nebude poskytovat v rámci plnění zakázky žádné zálohy nebo dílčí plnění.      

 

7) Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat  
 

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně do podatelny Magistrátu města Karlovy Vary, nebo doporučeně 

poštou  na adresu Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 11.9.2014 do 10.00 hodin. V případě doručení nabídek poštou 

je za okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

 

 

8) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě a podepsána oprávněným zástupcem autora. 

Nabídka bude předložena v 1 výtisku, vytištěna nesmazatelnou formou. 

 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů v tomto pořadí: 

 

1. Vyplněný krycí list nabídky podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče (formulář, který je 

přílohou č. 1 této výzvy). 

2. Rozpis nabídkové ceny, v položkách dle přiloženého soupisu prací a dodávek, jenž je součástí této 

výzvy jako příloha č. 2. 

3. Kopie (neověřená) ze živnostenského rejstříku v oblasti předmětu dodávky. 

4. Kopie (neověřená) výpisu z obchodního rejstříku, je–li do něj uchazeč zapsán. 

5. Kopie pojistné smlouvy, kterou má uchazeč pojištěnu odpovědnost za škody způsobené svou 

činností a výrobkem na částku min. 0,5 mil. Kč, smlouva musí být platná nebo doložena 

dodatkem s prodloužením doby platnosti 

6. Odborné reference - nejméně u 3 nejvýznačnějších zakázek uskutečněných uchazečem 

v posledních třech letech, potvrzené příslušným smluvním partnerem, vztahující se svým 

rozsahem a charakterem k této veřejné zakázce a obsahující cenu, termín plnění, místo plnění a 

údaj o řádném a odborném provedení zakázky. 

7. Čestné prohlášení, že uchazeč nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu 

Karlovy Vary a jeho příspěvkovým organizacím. 

 

Nabídky musí být podány v řádně uzavřených a přelepených  obálkách  zřetelně označených -  Veřejná 

zakázka: „Kamerový systém pro ubytovnu Úvalská“,  neotvírat nabídka.           

 

 

 

 

 



9) Informace k zadávací dokumentaci 

Uchazeč může požádat o informace telefonicky nebo mailem zadavatele zakázky - odbor majetku města, 

Bc. Petr Fischer, tel: 775 878 560, e-mail: p.fischer@mmkv.cz. 

          

  

10) Další podmínky soutěže 

 

Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny: 

 

- Zadavatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám. 

- Dojde k významné změně termínu realizace 

- Změní se daňové předpisy. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

-  

- zadávací podmínky změnit 

- zadávací řízení zrušit 

- nevracet uchazečům podané nabídky 

- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení 

- změnit termín plnění a rozsah plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích a na 

efektivnosti jejich vynakládání 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Bc. Petr Fischer 

 

V Karlových Varech dne  3. 9. 2014 

 

 

Přílohy:  Krycí list nabídky -  formulář 

  Soupis prací a dodávek 

  Schéma umístění kamer a záznamového zařízení včetně monitorů 

 

 

 

 

 

 

        Ing. Jan Choulík v.r. 
     vedoucí odboru majetku města 

 


